TELEFONLISTE - INFEKTIONSSYGDOMME

FORVAGT 52810 / 40459672
Medicinsk akutlaege FAA (Q laege) 40491196

Sekundaer immundefekt tif 40459856

Kontorgang 1

Lars @stergaard, kl. laerestolsprofessor

Sigrid Rasmussen, chefsygeplejerske

Sophie Torp, sundhedsadministrativ leder
Henriette J Sgrensen, professorsekretzer
Tine Dyhrestrup, sekreteer for afd.ledelsen

Pia Bitze, la=gesekretaer, specialist

Overlaeger

Alex Lund Laursen (ALE)
Carsten Schade Larsen (CSR)
Christian Wejse (WEJ)
Majbritt Jeppesen (MAJ)
Merete Storgaard (TOR)
Hanne Arildsen (HAR)

Sanne Jespersen

Sgren Jensen-Fangel (SJF)
Trine Mogensen (THF)

Afdelingslaager

Frauke Rudolf

Jane Agergaard (JAN)

Karen Rokkedal Lausch

Ole Sggaard

Susanna Deutch

Thomas Aagaard Rasmussen

Bagvagter

Bo Hgnge

Martin Rune Hassan Hansen
Nina Breinholt Staerke
Rasmus Nymann-Meltvedt
Sebastian Ranzi Kotzé

Forvagter

Alexander Dutschke
Amanda Cecilie Karstoft
Anne Sofie Frgkiser Magnussen
Gertrud Frost Ngrfelt
Lasse Rishgj Hougaard
Marie Louise Kjaer Isaksen
Mikkel Illemann Johansen
Rasmus Alstrup Nielsen
Tine Ngrregaard Jeppesen
Victor Naestholdt Dahl

Klinisk Forskningsenhed
Ane Sgndergaard, projektsgpl.
Ida Soelberg, projektsgpl.
Jesper Damsgaard Gunst
Kristoffer Skaalum Hansen

Maja Vinberg, sekretaer

Nina Steerke mobil

Sandra Schieber, projektsgpl.
Yordanos Yehdego, projektsgpl.
ENFORCE studietelefon man-tor kl. 9-12
FAX

Mailadresse til afdelingen:

auhinfektionssygdomme@rm.dk

51513140
29218155
23882586
51977316
29298136
23363038

40459690
40459708
40459757
40459791
40459992
40459748
24451981
40459695
20125280

40459932
40459786
40459774
24994962
24994967
51728878

51231021
24961071
51265373
29618089
51182390

61141131
23435502
23493183
24994965
24433984
24968002
30438041
23641488
40459746
51170809

40459815
61195568
23886636
29474872
24900273
23647984
30551264
24777995
29247398
78452838

BAGVAGT 52811 / 40459677

HIJERTESTOP 50888
ABC KALD: 50444

Infektionssygdomme - Sengeafsnit

Anne Koch, over.sgpl.

Agnethe Fristrup Dahl, lsegesekretaer
Lone Guldmann, lsegesekretaer
Hgjisolation

Hgjisolation

Koordinator plan 2

Stud. med.

1. sal

1. sal

Q OBS mobiltelefon 1

Q OBS mobiltelefon 2

FAX - stuen

Infektionsklinikken

Kit Ngrgaard, over.sgpl.

Bettina A. Skjellerup, lzegesekretaer
Jeannette Jensen, lzegesekretaer
Maja Geerth, lzegesekretaer

Pia Christiansen, laegesekretaer

Tine Dyhrestrup, laegesekretaer
Vibeke Jacobsen, lzegesekretaer
Kaffestuen

CF, Signe Sgnderup/Randi Lange
CF, Soc. rddg. Bente T. Mouritzen
KTM sgpl. (ikke gives til pt)

KTM soc. radgiver Nisa (man/tirs/ons)
PrEP team
Sygeplejekontor
Sygepl./sekretaer tidsbestilling
FAX

23671814
52902

52901

24777988
24777994
24777888
91168213
24777973
24777978
24777982
24777986
52907

51233475
52887
52885
52888
52891
29298136
52884
52878
24779051
40459795
40257223
24212955
24767098

52864 / 52862 / 52863

40459812
52870

Infektionssygdomme - Forskning

Charlotte Ruben, sekretzer

Johanne Zimmer Kjaehr, lab.manager
Lars @stergaard, professor

Lene Jghnke

Martin Tolstrup, forskningsleder

Ole Sggaard, professor

Peter Nejsum, professor

Thomas A. Rasmussen, professor

Nis Pedersen Jgrgensen, specialleege
FAX

EPJ-koordinator
Mette Marie Sgrensen

Aquarium

Anne Ravn, diaetist - mobil
Lotte Rodkjeaer, forskningssgpl.
Liv Hansen, udv./udd.ans. sgpl.

Vaccinationscentret
Line Hansen, oversygeplejerske
... mail; Linehn@rm.dk

Ngdtelefon: 2238 2992

40250573
78452849
52800
52849
52843
24994962
50541392
51728878
30613524
52848

24778001

20203550
22308060
40459763

21594149

https://regionmidtjylland.sharepoint.com/sites’/ AUHINFEK/Afdeling/TELEFONLISTER/Telefonliste for Infektionssygdomme juni 2025.doc
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